
Projektmedarbejder til UngHolbæk (30 timer)

Vil du være tæt på udviklingen af stærke ungdomsfællesskaber – og være den praktiske og
strategiske højre hånd i vigtige projekter?
UngHolbæk søger en projektmedarbejder, der får en central rolle i udviklingen af vores maritime
aktiviteter og i arbejdet med Den Sociale Investeringsfond. Du bliver en nøgleperson i vores
projektafdeling og i det daglige samarbejde med afdelingslederen for projekter.
Du får mulighed for at sætte dine evner i spil både i det praktiske projektarbejde, dokumentation,
drift, koordinering og partnerskaber – og samtidig blive en del af en organisation i konstant
bevægelse, hvor vi arbejder for unge og med unge.
Om UngHolbæk
UngHolbæk er en del af Holbæk Kommunes område Kultur, Fritid og Ejendomme og arbejder for at
skabe stærke, inkluderende fællesskaber for kommunens ca. 6.000 unge. Vi driver Ungdomsskole,
ungdomsklubber, UngHavn, Holbæks Grønne Lunge, Cirkus Kæphøj og en række projekter og
partnerskaber, der gør det muligt for unge at deltage i meningsfulde fællesskaber. 
Vores kerneopgave:
Vi samarbejder om unges fællesskaber, der understøtter lige muligheder for dannelse og
medborgerskab. 
Om jobbet
Du bliver en del af vores projektafdeling og får en stor rolle i at understøtte og koordinere:

Udvikling og drift af maritime aktiviteter i UngHavn.●

Den Sociale Investeringsfonds projekt samt dokumentation, organisering og koordinering.●

Tværgående samarbejde med medarbejdere og samarbejdspartnere.●

Praktiske opgaver, afrapporteringer og økonomiopfølgning.●

Konceptudvikling, afprøvning og implementering af nye aktiviteter i og omkring vores

projekter.

●

Du bliver samtidig tæt sparringspartner for afdelingslederen for projekter og indgår i et tæt
samarbejde med hele organisationen. 
Vi leder efter dig, som:

Har erfaring med maritime aktiviteter eller lyst og evne til at udvikle dem.●

Har erfaring fra projektarbejde – fx koordinering, planlægning, dokumentation eller

partnerskaber.

●

Er struktureret og kan holde overblik i komplekse processer.●

Har gode samarbejdsevner og trives i tæt dialog med både kollegaer og samarbejdspartnere.●

Kan løse opgaver selvstændigt og tage ansvar for fremdrift.●

Har blik for både detaljen og helheden.●

Du kan komme fra mange baggrunde – vigtigst er, at du brænder for at skabe stærke fællesskaber
for unge og bidrage til at løfte UngHolbæks projekter.
Vi tilbyder

En meningsfuld rolle i en stærk organisation med unge i centrum.●

Dygtige kolleger og et udviklingsorienteret miljø.●

En hverdag med højt til loftet, fleksibilitet og stor indflydelse.●

Muligheder for kompetenceudvikling og for at præge projekterne i praksis. ●

Praktiske oplysninger
Stillingen er på 30 timer om ugen og ansættelse sker efter gældende overenskomst for lærere i
Ungdomsskolen.
Der indhentes børneattest.
Ansøgningsfrist: 30. december 2025
Tiltrædelse: Snarest
Samtale finder sted: 5. januar 2026

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Leder af UngHolbæk, Søren Myrup.
Ansøgning sendes via www.holbaek.dk/job
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere

Frist:
30-12-2025

Kontaktperson:
Søren Myrup Pedersen

Ansættende leder:
Søren Myrup Pedersen

http://www.holbaek.dk/job


fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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